
Uchwała Nr XXXVI 11/313/2022 
Rady Gminy Adamów 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art.l 8 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j . Dz. U. z 2022 r. poz.559 ) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t . j . Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ) Rada Gminy Adamów uchwala co następuje : 

Do uchwały Nr XXVI/235/2021 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się zmiany: 
1 .Określone dochody budżetu wysokości 31 937 932,94 zł, zwiększa się o kwotę 
151 558,64 zł.do kwoty 32 089 491.58 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 26 452 200,31 zł, 
zwiększa się o kwotę 151 558,64 zł, do kwoty 26 603 758,95 zł, w tym; dochody na zadania 
zlecone określone w kwocie 8 153 657,44 zł, zwiększa się o kwotę 151 558.64 zł, 
do kwoty 8 305 216,08 zł. 
Określone dochody majątkowe wynoszą 5 485 732,63 zł, zgodnie z złącznikiem Nr 1. 
2 .0kreś lone wydatki budżetu w wysokości 34 301 170,91 zł, zwiększa się o kwotę 
151 558,64 zł, do kwoty 34 452 729.55 zł,z tego: wydatki bieżące w kwocie 26 999 510,77 zł, 
zwiększa się o kwotę 151 558,64 zł,do kwoty 27 151 069,41 zł, w tym: wydatki na zadania zlecone 
określone w kwocie 8 153 086.64 zł, zwiększa się o kwotę 151 558,64 zł, 
do kwoty 8 304 645,28 zł. 
Określone wydatki majątkowe w kwocie 7 301 660,14 zł,zmniejsza się o kwotę 3 500,00 zł, i 
zwiększa się o kwotę 3 500,00 zł, do kwoty 7301 660,14 zl. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
3.W załączniku Nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2022 r "określone przychody 
w kwocie 3 319 236,97 zł, zmniejsza się o kwotę 7 321,79 zł, do kwoty 3 311 915,18 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3. 
Określone rozchody w kwocie 955 999,00 z ł , zmniejsza się o kwotę 7 321.79 zł, do kwoty 
948 677,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4.W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na 2022 rok" wprowadza się zmiany zgodnie z 
załącznikiem Nr 5. 
5. W załączniku Nr 8 "Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek budżetowych na 
rok 2022" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
6. Ustalony deficyt w kwocie 2 363 237,97 zł, zostanie pokryty z: 
- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu: 250 000,00 zł 
- kredyty i pożyczki: 1 2 1 0 847,79 zł 
- wolne środki: 793 712,97 zł 
- przychody ze spłaty udzielonej pożyczki: 108 677,21 zł 

§ I 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



i * 

Plan dochodów budżetowych na rok 2022, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/313/2022 Rady Gminy Adamów 
z dnia 29 grudnia 2022 rroku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 18 298 542,87 0,00 0,00 18 298 542,87 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

680479,65 0,00 0,00 680 479,65 

majątkowe 
majątkowe razem: S 485 732,63 0,00 0,00 5 485 732,63 

w tym z tytułu dotaqi i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

733 609,28 0,00 0,00 733 609.28 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 62 731,13 0,00 4,64 62 735,77 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 7787,78 0,00 4,64 7 792,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 787,78 0,00 4,64 7 792,42 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 636 960,00 -1 768,00 153 000,00 3 788 192,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 

i 



85395 Pozostała działalność 3 636 960,00 -1 768,00 153 000,00 3 788 192,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

576 960,00 -1 768,00 0,00 575 192,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 060 000,00 0,00 153 000,00 3 213 000,00 

855 Rodzina 3 524 230.25 0,00 322,00 3 524 552,25 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 503,00 0,00 322,00 825,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

503,00 0,00 322,00 825,00 

bieżące razem: 8 153 657,44 -1 768,00 153 326,64 8 305 216,08 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 31 937 932,94 -1 768,00 153 326,64 32 089 491,58 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 414 088,93 0,00 0,00 1 414 088,93 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

P R Z E W I D D N I C Z Ą C A 

Strona 2 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2022, Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/313/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 
2022 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w lym: 

Ozial Rozdział 
5 
i 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 122 280,00 122 230,00 0,00 0,00 0,00 122 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 122 290,00 122 290,00 0,00 0,00 0,00 122 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
S 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Złego: 

Dział Rozdział 
S 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z lego: 

Dział Rozdział 
S 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 13 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 13 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

pized zmianą 793 000,00 48 000.00 48 000,00 0.00 4B 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 635 000,00 0,00 0.00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zwiększenie 3 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 3 500,00 3 500.00 0,00 0,00 0.00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 795 500.00 48 000.00 48 000.00 0.00 48 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 748 500,00 748 500.00 635 000,00 0,00 0.00 

01044 infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220.00 17 220,00 17 220,00 0.00 0,00 

01044 infrastruktura sanitacyjna wsi 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01044 infrastruktura sanitacyjna wsi 
zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500.00 3 500,00 0,00 0.00 0,00 

01044 infrastruktura sanitacyjna wsi 

po zmianach 20 720,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 720,00 20 720,00 17 220,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
Jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
Jednostek budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

Jednostek budżetowych zwiększenie 3 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500.00 0,00 0,00 0.00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

Jednostek budżetowych 

po zmianach 3 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0.00 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 6 191 940,89 419 877,89 419 877,89 0,00 419 677,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 772 063.00 5 772 063,00 0,00 0.00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0.00 0.00 0,00 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 6188 440,69 419 877,89 419 877,89 0,00 419 677,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 768 563,00 5 768 563,00 0.00 0.00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 182 790,89 416 477,89 416 477,89 0,00 416 477,89 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 5 766 313,00 5 766 313,00 0.00 0.00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -3 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0.00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 6 179 290,89 416 477.B9 416 477,89 0,00 416 477,89 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 5 762 813,00 5 762 613.00 0,00 0.00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 094 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094 478,00 1 094 478,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie •3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 -3 500.00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 1 080 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 978,00 1 090 978,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 728 034,85 728 934,65 172 322.00 3 503,00 166 819,00 0,00 0,00 556 612,65 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 •20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 20 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

po zmianach 728 934,65 728 934,65 172 322.00 3 503,00 168 819,00 0,00 0.00 556 612,65 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z lego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inweslycyjne 

wlym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inweslycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

klórych mowa 
w ort. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

S539S Pozostała działalność 

przed zmianą 559 869.65 559 869,65 3 257,00 1 103.00 2 154,00 0.00 0.00 556 612.65 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

S539S Pozostała działalność 
zmniejszenie •20 000,00 •20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -20 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

S539S Pozostała działalność 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 20 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S539S Pozostała działalność 

po zmianach 559 869,65 559 869,65 3 257,00 1 103,00 2 154,00 0,00 0,00 556 612,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 124 005,74 124 005,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 005,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie •19 310,63 •19 310,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •19 310,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 104 695,11 104695,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 104 695,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 4 428,26 4428,26 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4 428.26 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie -689,37 •689,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -689.37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 3 738,89 3 738,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 738.89 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 218 253,88 218 253,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 253,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 19 310,63 19 310,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 310,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 237 564,51 237 564,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 564,51 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4308 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7793,93 7 793,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 793,93 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4308 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4308 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 689,37 889.37 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 689,37 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4308 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 8 483,30 8 483,30 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 8 483,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

300 Gospodarka komunalna I 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 519 190,59 2 358 705,45 2 318 705,45 110 233.00 2 208 472,45 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 485,14 160 485.14 0.00 0.00 0.00 

300 Gospodarka komunalna I 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
300 Gospodarka komunalna I 

ochrona środowiska zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
300 Gospodarka komunalna I 

ochrona środowiska 

po zmianach 2 519190,59 2 358 705,45 2 318 705,45 110 233,00 2 208 472,45 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 485,14 160 485,14 0,00 0,00 0.00 

80015 Oświetlenie utic, placów i 
dróg 

przed zmianą 856 670,04 824 500,00 824 500,00 0,00 824 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 32 370,04 32 370.04 0,00 0,00 0,00 

80015 Oświetlenie utic, placów i 
dróg 

zmniejszenie -1 000,00 •1 000,00 •1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80015 Oświetlenie utic, placów i 

dróg zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80015 Oświetlenie utic, placów i 

dróg 

po zmianach 856 670,04 824 500,00 824 500,00 0,00 824 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 32 370,04 32 370,04 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 695 000,00 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 

po zmianach 694 000,00 694 000.00 694 000,00 0,00 694 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne oplaly i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4430 Różne oplaly i składki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4430 Różne oplaly i składki 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne oplaly i składki 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 025 794,27 18 724134,13 16 888 431,81 8 763 136,80 7 805 285,01 461 604,00 745 388,68 680 377,65 0,00 168 351,99 7 301 660,14 7 301 680,14 649 145,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -24 500,00 -21 000,00 •1 000,00 0,00 •1 000,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 24 500,00 21 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 26 025 794,27 18 724134,13 18 668 431,81 8 783 136,80 7 805 285,01 461 604,00 745 368,88 680 377,65 0,00 168 351,99 7 301 680,14 7 301 660,14 849 145,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 4 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grapa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grapa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grapa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z lego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

p k t 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grapa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

reatizacją Ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

p k t 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. S ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 

750 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 1 

750 Administracja publiczna 

ptzed zmianą 62 731,13 62 731.13 62 731,13 58 600,58 4 130,55 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 4,64 4.64 4,64 4.64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

1 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 62 735,77 62 735,77 62 735,77 58 605,22 4 130,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 7787,76 7 767,78 7 787,78 3 657,23 4 130,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 4,64 4.64 4.64 4,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

po zmianach 7792,42 7 792,42 7 792,42 3 661,87 4 130,55 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacano w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 3 120,77 3 120,77 3 120,77 3 120,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacano w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacano w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 3,86 3,86 3,96 3,86 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacano w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 3 124,73 3 124,73 3 124,73 3 124,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 536.46 536.46 536,46 536,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 0,68 0.68 0,68 0,68 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 537,14 537.14 537,14 537,14 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 3 636 960.00 3 636 860,00 62 480,00 46 524,00 15 856,00 0,00 3 574 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

zmniejszenie •3 000,00 -3 000.00 -1 200,00 •1 000,00 •200,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej zwiększenie 154 232,00 154 232,00 4 232,00 32,00 4 200,00 0,00 150 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

po zmianach 3 768 182.00 3 788 182,00 65 512,00 45 556,00 19 856,00 0.00 3 722 680,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35395 Pozostała działalność 

pized zmianą 3 636 960,00 3 636 360,00 62480,00 46 524,00 15 956,00 0,00 3 574 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

35395 Pozostała działalność 
zmniejszenie •3 000,00 •3 000,00 -1 200,00 -1 000,00 •200,00 0.00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35395 Pozostała działalność 
zwiększenie 154 232,00 154 232,00 4 232,00 32,00 4 200,00 0.00 150 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

35395 Pozostała działalność 

po zmianach 3 788 192,00 3 788 182,00 65 512,00 45 556,00 19 856,00 0.00 3 722 680,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 

pized zmianą 3 000 000.00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 3 150 000,00 3150 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 514 480,00 514 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie •1 800,00 -1 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
3280 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 512 680,00 512 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 36 585,00 36 585,00 36 565,00 36 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie •1 000,00 -1 000.00 -1 000,00 •1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 35 585,00 35 585,00 35 S85,00 35 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

pized zmianą 8 456,00 8 456,00 8 456,00 0,00 8 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 4 200,00 4200,00 4 200.00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 12 656,00 12 656.00 12 656,00 0,00 12 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000.00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -200.00 -200,00 -200,00 0.00 •200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0.00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2087,88 2 087,88 2 087,88 2 087,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 26,75 26.75 26,75 26.75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 2114,63 2114,63 2 114,63 2114,63 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 4 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z łego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydalki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z lego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydalki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydalki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 392.12 392,12 392.12 392,12 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 5,25 5,25 5,25 5,25 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 397,37 397,37 397,37 397,37 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

855 Rodzina 

przed zmianą 3 524 230,25 3 524 230,25 205 833,61 168 919,62 36 913,99 0,00 3 318 396,64 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 00 0.00 0.00 

855 Rodzina 
zwiększenie 322.00 322,00 322,00 0,00 322,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 855 Rodzina 

po zmianach 3 524 552,25 3 524 552,25 206 155,61 168 919.62 37 235.99 0,00 3 318 396.64 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 503,00 503,00 503,00 0,00 503.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 
zwiększenie 322.00 322,00 322,00 0,00 322,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 85503 Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 825.00 825,00 825,00 0,00 825,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 413,00 413.00 413,00 0.00 413,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 322,00 322.00 322,00 0.00 322,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 735,00 735,00 735,00 0,00 735,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą 8 153 086,64 8 153 086,64 704 184,00 284 014,20 420 169,80 0,00 7 448 902,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -1 200,00 -1 000,00 -200,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatk i razem: 
zwiększenie 154 558,64 154 558,64 4 558,64 36,64 4 522,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 Wydatk i razem: 

po zmianach 8 304 645,28 8 304 645,28 707 542,64 283 050,84 424 491,80 0,00 7 597 102,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

P R Z E W N 
• V * 

„ 
BozZna Skiba 

C Z Ą C A 
STY 

Strona 4 z 4 



Plan przychodów na rok 2022 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/313/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

250 000,00 0,00 250 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 909 711,97 0,00 909 711,97 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

0,00 108 677,21 108 677,21 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 159 525,00 -115 999,00 2 043 526,00 

Razem: 3319236,9700 Razem:-7321,7900 Razem: 3311915,1800 



Plan rozchodów budżetowych na rok 2022 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI 11/313/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 115 999,00 - 7 321,79 108 677,21 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 840 000,00 0,00 840 000,00 

Razem: 955999,0000 Razem: -7321,7900 Razem: 948677,2100 



Plan inwestycji gminnych na 2022 r 
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/313/2022. Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 .. Rolnictwo i łowiectwo > 745 000,00 „ , 3 500,00 748 500,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 727 780,00 0,00 727 780,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów - wykonanie projektu 110 000,00 0,00 110 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 599,80 0,00 364 599,80 
Budowa sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów - poprawa warunków bytowych mieszkańców poprzez 
budowę wodociągu 

364 599,80 0,00 364 599,80 

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Adamów 0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 180,20 0,00 253 180,20 
Budowa sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów - poprawa warunków bytowych mieszkańców poprzez 
budowę wodociągu 

253 180,20 0,00 253180,20 

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Adamów 0,00 0,00 0,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 17 220,00 3 500,00 20 720,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 500,00 3 500,00 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w m. Bliżów 0,00 3 500,00 3 500,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 908,20 0,00 8 908,20 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Adamów 0,00 0,00 0,00 
Budowa sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów - poprawa warunków bytowych mieszkańców poprzez 
budowę oczyszczalni ścieków 

8 908,20 0,00 8 908,20 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 311,80 0,00 8 311,80 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Adamów 0,00 0,00 0,00 

Budowa sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów - poprawa warunków bytowych mieszkańców poprzez 
budowę oczyszczalni ścieków 

8 311,80 0,00 8 311,80 

400 ' ' u,' ''V Wytwarzanie i zaopatry wanfew energię elektryczną, gaz t wodę 0,00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 0,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Zakup lampy UV 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 4 



600 " ' V ' Transport i łączność S 772 063,00 - 3 500,00 5 768 563,00 

60016 Drogi publiczne gminne 5 766 313,00 - 3 500,00 5 762 813,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 094 478,00 - 3 500,00 1 090 978,00 

Budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czamowoda 250 000,00 - 3 500,00 246 500,00 

Budowa drogi gminnej Nr 110840 L w m. Suchowola /góra/ 200 000,00 0,00 200 000,00 
Budowa drogi gminnej nr 110843L w m. Jacnia - etap II oraz budowa 
chodnika przy drodze gminnej nr 110843L wraz z oświetleniem ulicznym w 
m. Jacnia 

519 078,00 0,00 519 078,00 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123 120 000,00 0,00 120 000,00 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów nr działki 117/2,122/2,123/2,120/5 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę drogi gminnej Nr 
110850L w m. Trzepieciny 5400,00 0,00 5 400,00 

Wykonanie projektu drogi wewnętrznej na działce nr 216,212/3 w m. 
Suchowola A (Doły) 0,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 890,00 0,00 32 890,00 

Zakup kosiarki bijakowej 17 890,00 0,00 17 890,00 

Zakup łyżki do koparko - ładowarki 15 000,00 0,00 15 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 638 945,00 0,00 4 638 945,00 

Budowa drogi gminnej nr 110843L w m. Jacnia - etap II oraz budowa 
chodnika przy drodze gminnej nr 110843L wraz z oświetleniem ulicznym w 
m. Jacnia 

4 638 945,00 0,00 4 638 945,00 

60017 Drogi wewnetrzne 5 750,00 0,00 5 750,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 750,00 0,00 5 750,00 
Wykonanie projektu drogi wewnętrznej na działce nr 216,212/3 w m. 
Suchowola A (Doły) 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie projektu drogi wewnętrznej na działce nr 
216,212/3,212/5,212/1 w m. Suchowola A (Doły) 5 750,00 0,00 5 750,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

Zakup działek 30 000,00 0,00 30 000,00 

750 Admlnl^acjapublfćzn^;; • r 214145,00 0,00 214145,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 214145,0 0 0,00 214 145,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

Dokumentacja budowy budynku użyteczności publicznej w m. Adamów 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 4 



Wykonanie dokumentacji na budowę budynku dla Urzędu Gminy, 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Gminnej Biblioteki Publicznej w 
m. Adamów 

200 000,00 0,00 200 000,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 145,00 0,00 14 145,00 
Zakup urządzenia z opragramowaniem firewall w ramah projektu "Cyfrowa 
gmina" 14 145,00 0,00 14 145,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 224967,00 0,00 224 967,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 224 967,00 0,00 224 967,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Budowa garażu OSP w m. Bondyrz 0,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 224 967,00 0,00 224 967,00 

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla OSP Suchowola 224 967,00 0,00 224 967,00 

801 Oświata i wychowanie 130 000,00 0,00 130 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 130 000,00 0,00 130 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Suchowoli 130 000,00 0,00 130 000,00 
Przebudowa dachu oraz modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej w 
Suchowoli 0,00 0,00 0,00 

SOO Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 485,14 0,00 160 485,14 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 43115,10 0,00 43115,10 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43115,10 0,00 43115,10 
Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Centrum Aktywności 
Integracji Społecznej w Adamowie 13 787,00 0,00 13 787,00 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Jacnia 29 328,10 0,00 29 328,10 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Szewnia Dolna 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 32 370,04 0,00 32 370,04 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 370,04 0,00 32 370,04 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 3260L w m. 
Jacnia od skrzyżowania w kierunku Krasnobrodu 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 110844L w m. 
Kolonia Potoczek 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 110851L w m. 
Bliżów 15 986,14 0,00 15 986,14 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 
010827L w m. Szewnia Górna 16 383,90 0,00 16 383,90 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 
110850L w m. Trzepieciny 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 4 



Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 
3254L w m. Suchowola A 

0,00 0,00 0,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 
3254L w m. Suchowola B 0,00 0,00 0.00 

90095 Pozostała działalność 85 000,00 0,00 85 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 

Budowa elementów matej architektury: parasoli oraz wieży dla ratownika 10 000,00 0,00 10 000,00 

Budowa labiryntu w miejscowości Jacnia 25 000,00 0,00 25 000,00 

Odtworzenie naturalnego środowiska wodnego w Suchowoli 50 000,00 0,00 50 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Zakup kontenera usługowego 0,00 0,00 0,00 

Zakup kosiarki samojezdnej dla m. Szewnia Dolna 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 0,00 25 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 0,00 25 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

Modernizacja świetlic w miejscowości Suchowola,Potoczek i Bondyrz(dwa 
budynki) 25 000,00 0,00 25 000,00 

R a z e m 7 301 660,14 0,00 7 301 660,14 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 

Strona 4 z 4 



Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek budżetowych na rok 2022 
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/313/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Jednostka: STOŁÓWKI 

Dział Rozdział § Nazwa Jednostki Ogółem 

Szkoła Podstawowa w Suchowoli Szkoła Podstawowa 
w Szewni Górnej 

Plan Zwiększenie, 
zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

plan Zwiększę 
nie, 
zmniejsz 
enie 

Plan po 
zmianach 

Dochody 107 928,00 - 5 720,00 
+ 5 720,00 

107 928,00 79 200,00 0,00 79 200,00 187 128,00 

801 Oświata i wychowanie 107 928,00 -5 720,00 
+5 720,00 

107 928,00 79 200,00 0,00 79 200,00 187 128,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 107 928,00 -5 720,00 
+5 720,00 

107 928,00 79 200,00 0,00 79 200,00 187 128,00 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

46 152,00 -5 720,00 40 432,00 19 536,00 0,00 19 536,00 59 968,00 

0830 Wpływy z usług 61 776,00 5 720,00 67 496,00 59 664,00 0,00 59 664,00 127 160,00 

Wydatki 107 928,00 -2 520,00 
+2 520,00 

107 928,00 79 200,00 0,00 79 200,00 187 128,00 

801 Oświata i wychowanie 107 928,00 -2 520,00 
+2 520,00 

107 928,00 79 200,00 0,00 79 200,00 187 128,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 107 928,00 -2 520,00 
+2 520,00 

107 928,00 79 200,00 0,00 79 200,00 187 128,00 

2400 Wplata do budżetu pozostałości 
środków finansowych 

100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 200,00 



gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00 -2 520,00 7 880,00 9 152,00 0,00 9 152,00 17 032,00 

4220 Zakup środków żywności 97 428,00 2 520.00 99 948,00 69 948,00 0,00 69 948.00 169 896,00 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
, R/foYf GMINY 


